高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 10 月 22 日

發文字號：高市旅行(108)良字第 336 號

主旨:日本因舉辦新天皇即位典禮(Ceremony of Enthronement)期間實施特殊安檢

措施，敬請各會員旅行社向前往日本之旅客宣導，儘早抵達機場辦理報

到及通關，，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 10 月 17 日觀業字第 1080923225 號函轉交通

部民用航空局 108 年 10 月 16 日空運安字第 10850259281 號函辦理。

2. 為配合日本於舉辦新天皇即位典禮期間強化航空保安控制，自 108 年 10

月 20 日 18 時起至 108 年 10 月 25 日 0 時止之飛往日本航班，將實施旅

客人身及手提與託運行李強化安檢措施，請各會員旅行社向於該期間前

往日本之旅客宣導，請旅客予以配合並儘早抵達機場辦理報到及通關，

俾確保飛日航班強化安檢期間之各項作業順遂。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881